ما از ایرانیان آزادی‌خواه در خارج از کشور نیز دعوت می‌کنیم که هر چه سریع‌تر آکسیون‌های سراسری را به منظور توقف دادگاه‌های تفتیش عقاید و آزادی تمامی زندانیان سیاسی و جلب همدلی و حمایت نیروها و سازمان‌های بین‌المللی حقوق بشر بر پا کنند!

هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

شماره ۵۲۴ - ۲۰ آبان ۱۳۷۹ - ۱۰ نوامبر ۲۰۰۰

سوسیالیسم یا دموکراسی؟ پیکار طبقاتی یا پیکار برای آزادی؟

محمدرضا شالگونگی

می‌کوشد به آن‌ها پاسخ بدهد. و پاسخ ما، ر کوتاه‌ترین بیان ممکن، این است: سوسیالیسمی که ما می‌خواهیم در اساس، یک دموکراسی فراگیر است که در اعلام حق شهروندی برابر متوقف نمی‌شود بلکه روی ایجاد توانایی تک‌تک شهروندان برای اعمال آن متمرکز می‌شود.

کارگران پیشرو باید این ایده اساسی را در میان کارگران تبلیغ و ترویج کنند که بدون مبارزه در ابعاد سراسری و بدون پیوند مبارزات سراسری کارگران با مبارزات دمکراتیک دانشجویان، زنان، جوانان، نویسندگان و روشنفکران و ... نمی‌توان رژیم را به عقب راند و یک جنبش نیرومند و شکست ناپذیر توده‌ای بر علیه استبداد و فلاکت به وجود آورد.

هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

شماره ۵۲۵- ۲۲ آبان ۱۳۷۹_۱۲ نوامبر ۲۰۰۰

تظاهرات ایرانیان مقیم گوتنبرگ سوئد در اعتراض به دادگاه‌های

تفتیش عقاید در ایران

در روز شنبه ۲۱ آبان ۷۹- ۱۱ نوامبر ۲۰۰۰ بین ساعت ۱۲ تا ۱۳ گروهی از ایرانیان مقیم گوتنبرگ، به دعوت «کمیته‌ی همبستگی با مبارزات مردم در ایران- گوتنبرگ» در میدان شهر در اعتراض به دادگاه‌های تفتیش عقاید